



# ENSTROM

## HELICOPTER CORPORATION

2209 22nd Street ~ Menominee, Michigan 49858-0490 USA  
 Web: [enstromhelicopter.com](http://enstromhelicopter.com)  
 E-mail: [sales@enstromhelicopter.com](mailto:sales@enstromhelicopter.com)  
 Phone: (906) 863-1200 Fax: (906) 863-6821

# Invoice

Page No: 1

Invoice Number: 17413

Invoice Date: 11/14/19

B  
I T  
L O  
L

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

S  
H T  
I O  
P

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

Terms	Salesman	Ordered	Required	Reference	Ship Via	F.O.B.	Order	
Net Due 30	Doug	11/11/19	11/11/19	RS016879	TO BE DETERMINE	Point of Origin	20303	
Item Number	Description	UM	Quantity Ordered	Quantity Shipped	T X	Unit Price	UP	Extended Price
LABOR	LABOR	JB	50.00	50.00	N	103.50	JB	5175.00
ECD4080-11	BOLT:ENGINE MOUNT, SELF LOCK	EA	6.00	6.00	Y	10.80	EA	64.80
4120012-21	ENGINE MOUNT,SIDE PYLON	EA	1.00	1.00	Y	440.10	EA	440.10
4120012-22	ENGINE MOUNT,SIDE PYLON	EA	1.00	1.00	Y	440.10	EA	440.10
4122085-19	SHIM FUEL BLADDER INSTL.	EA	1.00	1.00	Y	29.70	EA	29.70
4129102-13	SHORT SHAFT (FC)	EA	1.00	1.00	Y	374.40	EA	374.40
4130520-11	BOLT, FLEX COUPLING	EA	3.00	3.00	Y	31.59	EA	94.77
4130520-13	BOLT FLEX COUPLING	EA	3.00	3.00	Y	28.44	EA	85.32
4166009-9	CYCLIC TORQUE TUBE ASSY. (FC)	EA	1.00	1.00	Y	4621.50	EA	4621.50
4167511-5	STOP ASSEMBLY	EA	1.00	1.00	Y	518.40	EA	518.40
4167521-19	COVER BOOT CYCLIC STUB	EA	2.00	2.00	Y	174.60	EA	349.20
4167521-21	CYCLIC BOOT	EA	2.00	2.00	Y	220.50	EA	441.00
4140532-5	CONTROL ROD ASSEMBLY	EA	3.00	3.00	Y	637.20	EA	1911.60
MS28775-111	O-RING:N304-75, 0.424"(.103")	EA	2.00	2.00	Y	.87	EA	1.74
TS-023	SEAL, RUBBER, 1.051"(.066"SQ.)	EA	1.00	1.00	Y	.65	EA	.65
28-16308-1	WASHER, CONTROL, T.R. PITCH	EA	1.00	1.00	Y	9.27	EA	9.27
28-16311-1	BUSHING	EA	2.00	2.00	Y	31.50	EA	63.00
28-16353-3	SPACER - ROD END T/R CONTROL	EA	2.00	2.00	Y	28.98	EA	57.96
28-16353-5	SPACER - ROD END T/R CONTROL	EA	6.00	6.00	Y	28.80	EA	172.80
28-16374-1	RETAINER T.R.G.B.	EA	1.00	1.00	Y	72.00	EA	72.00
28-16391-5	PITCH LINK ASSY	EA	2.00	2.00	Y	1043.10	EA	2086.20
408764B	BRUSH:STARTER GENERATOR	EA	4.00	4.00	Y	626.40	EA	2505.60
4119804-21	SCUFF PLATE - T/R PEDALS	EA	1.00	1.00	Y	323.10	EA	323.10
4119804-23	SCUFF PLATE - T/R PEDALS	EA	1.00	1.00	Y	323.10	EA	323.10
4119804-24	SCUFF PLATE - T/R PEDALS	EA	1.00	1.00	Y	323.10	EA	323.10
4120516-11	BOOT INLET DUCT UPPER	EA	2.00	2.00	Y	147.60	EA	295.20
4120516-13	BOOT INLET DUCT LOWER	EA	2.00	2.00	Y	150.30	EA	300.60
4174020-11	CLIPS LANDING GEAR FAIRINGS	EA	1.00	1.00	Y	47.07	EA	47.07
4174033-1	STEP ASSY (LH)	EA	1.00	1.00	Y	558.90	EA	558.90
4174033-17	THREADED HEX	EA	1.00	1.00	Y	105.30	EA	105.30
4230060-1	KIT-ZEE CHANNEL T.C.INSTL.	EA	1.00	1.00	Y	941.40	EA	941.40
AN503-10-18	SCREW, MACH(FLH), 10-24 X1.125	EA	2.00	2.00	Y	2.94	EA	5.88
NAS1149FN816P	WASHER:FLAT, #8"(.016)LIGHT	EA	8.00	8.00	Y	.17	EA	1.36
NAS1834A3-500	INSERT, THRU, 3/16"X 0.500" AL	EA	1.00	1.00	Y	1.40	EA	1.40
28-13525-9	TAILROTOR GEARBOX REMAN.480	EA	1.00	1.00	Y	6454.80	EA	6454.80
038088-08	FILTER OIL	EA	1.00	1.00	Y	169.20	EA	169.20
4230001-1	CLUTCH VENT RESERVOIR ASSY/KIT	EA	1.00	1.00	Y	4542.30	EA	4542.30
300-085	TUBING, PVC, 0.375"(0.250")CLR	IN	192.00	192.00	Y	.05	IN	9.60

(Continued Next Page)



# ENSTROM

## HELICOPTER CORPORATION

2209 22nd Street ~ Menominee, Michigan 49858-0490 USA

Web: [enstromhelicopter.com](http://enstromhelicopter.com)

E-mail: [sales@enstromhelicopter.com](mailto:sales@enstromhelicopter.com)

Phone: (906) 863-1200 Fax: (906) 863-6821

# Invoice

Page No: 2

Invoice Number: 17413

Invoice Date: 11/14/19

B  
I T  
L O  
L

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

S  
H T  
I O  
P

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

Terms	Salesman	Ordered	Required	Reference	Ship Via	F.O.B.	Order
Net Due 30	Doug	11/11/19	11/11/19	RS016879	TO BE DETERMINE	Point of Origin	20303

Item Number	Description	UM	Quantity Ordered	Quantity Shipped	T X	Unit Price	UP	Extended Price
520-004	TUBING:VENT, 0.50"PVC BATTERY	IN	192.00	192.00	Y	.49	IN	94.08
4199045-109	CYCLIC STICK PILOT,SHORT (FC)	EA	1.00	1.00	Y	5374.80	EA	5374.80
HMVV4M	BEARING:ROD-END, 1/4" MALE RH	EA	1.00	1.00	Y	121.50	EA	121.50
4230040-1	RELAY INSTL.KIT (TYCO RELAY)	EA	1.00	1.00	Y	2647.80	EA	2647.80
4230040-3	RELAY INSTL.KIT (TYCO RELAY)	EA	1.00	1.00	Y	2647.80	EA	2647.80
CC-3251	VENT:WINDOW, SNAPVENT	EA	6.00	6.00	Y	25.20	EA	151.20
ECD4032-7	OPENER, DOOR, TURB. CABIN(30#)	EA	2.00	2.00	Y	226.80	EA	453.60
NAS6206-24D	BOLT 3/8-24 CLOSE TOLERANCE	EA	2.00	2.00	Y	8.10	EA	16.20
4220125-19	SAFETY FLOORING	EA	1.00	1.00	Y	252.21	EA	252.21
4220125-11	SAFETY FLOORING	EA	1.00	1.00	Y	1011.60	EA	1011.60
4220125-17	SAFETY FLOORING	EA	1.00	1.00	Y	148.85	EA	148.85
4119804-22	SCUFF PLATE - T/R PEDALS	EA	1.00	1.00	Y	323.10	EA	323.10
4166022-905	SOCKET STICK SUB ASSY-CYCLE	EA	1.00	1.00	Y	869.40	EA	869.40
NAS73-4E003	BUSHING:CLAMP-UP, 0.250X0.197	EA	1.00	1.00	Y	8.64	EA	8.64
MOBIL 1 75W-90	LUBE:GEAR, MOBIL 1 LS 75W-90	QT	3.00	3.00	Y	26.10	QT	78.30
4196555-7	BRKT, A.P.U. RECEPTACLE ASSY	EA	1.00	1.00	Y	411.93	EA	411.93
8-218-N300-9	RING, BACK-UP, 1.266"(0.050")	EA	4.00	4.00	Y	2.12	EA	8.48
MS35215-58	SCREW, MACH(PH), 10-32 X 0.875	EA	8.00	8.00	Y	.92	EA	7.36
4182141-17	PANEL AVIONICS CIRCUIT BREAKER	EA	1.00	1.00	Y	1305.12	EA	1305.13
4115017-9	MAP BOX ASSY (NARROW)	EA	1.00	1.00	Y	317.48	EA	317.48
4115017-23	UPPER FILLER	EA	1.00	1.00	Y	148.55	EA	148.55
4115012-13	PANEL:ILLUM'D (UPPER CONSOLE)	EA	1.00	1.00	Y	267.23	EA	267.24
4182252-13	GUSSET INSTRUMENT CONSOLE	EA	1.00	1.00	Y	188.57	EA	188.58
4182255-17	ANGLE INST PANEL NARROW(OPTION	EA	1.00	1.00	Y	221.77	EA	221.78
4182252-11	GUSSET INSTRUMENT CONSOLE	EA	1.00	1.00	Y	329.33	EA	329.34
5934PD-3-A.253	ALTIMETER:DUAL, MILLIBAR/INCH	EA	1.00	1.00	Y	2349.00	EA	2349.00
KUP-14D55-24	RELAY:TRIM, 24V 10A 3PDT	EA	1.00	1.00	Y	49.59	EA	49.59
800-28V-BAT	CLOCK:DIGITAL, 28V(DAVTRON)	EA	1.00	1.00	Y	378.90	EA	378.90
SC548	HORN SONALERT - CONTINUOUS	EA	1.00	1.00	Y	57.29	EA	57.29
S-12B	JACK:PHONE, 3/16" 3-COMM.	EA	6.00	6.00	Y	9.91	EA	59.51
4167327-900	COVER BOX SW.START REFLS-13	EA	1.00	1.00	Y	134.10	EA	134.10
161-3402-E	JACK:STEREO 1/8" (KOBICOMM)	EA	1.00	1.00	Y	1.86	EA	1.86
90295A430	WASHER: NYLON, .24"ID X 0.47"	EA	1.00	1.00	Y	.27	EA	.27
S-1028	WASHER FLAT SWITCHCRAFT	EA	12.00	12.00	Y	.50	EA	6.05
S-1029	WASHER:SHOULDER (SWITCHCRAFT)	EA	12.00	12.00	Y	3.15	EA	37.80
4199029-21	JACK BRACKET DUAL PLUG HEADSET	EA	1.00	1.00	Y	149.18	EA	149.18
4604-12-12-0	FITTING, HOSE, 3/4" BEADED	EA	1.00	1.00	Y	10.26	EA	10.26
403-00002-001	MOUNTING BRACKET	EA	1.00	1.00	Y	124.22	EA	124.23

(Continued Next Page)



2209 22nd Street ~ Menominee, Michigan 49858-0490 USA

Web: [enstromhelicopter.com](http://enstromhelicopter.com)

E-mail: [sales@enstromhelicopter.com](mailto:sales@enstromhelicopter.com)

Phone: (906) 863-1200 Fax: (906) 863-6821

# Invoice

Page No: 3

Invoice Number: 17413

Invoice Date: 11/14/19

B  
I T  
L O  
L

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

S  
H T  
I O  
P

39000  
DEKA  
340 Commercial St.  
Manchester, NH 03101

Terms	Salesman	Ordered	Required	Reference	Ship Via	F.O.B.	Order	
Net Due 30	Doug	11/11/19	11/11/19	RS016879	TO BE DETERMINE	Point of Origin	20303	
Item Number	Description	UM	Quantity Ordered	Quantity Shipped	T X	Unit Price	UP	Extended Price
4199029-15	JACK BRACKET	EA	2.00	2.00	Y	70.99	EA	141.98
4196557-21	COVER, DONT MAKE,MADE ON -3	EA	1.00	1.00	Y	170.36	EA	170.36
28-164043-11	BUSHING - ARM INJECTOR	EA	1.00	1.00	Y	41.67	EA	41.67
CN-218-1-78	PLUG:INSULATION, 1" BLK HOLE	EA	1.00	1.00	Y	3.06	EA	3.06
23061822	GASKET:ALLISON	EA	1.00	1.00	Y	9.45	EA	9.45
4196587-11	PLATE BACKING ADF ANTENEA	EA	1.00	1.00	Y	177.75	EA	177.76
AS4824N05	SEAL, CONICAL	EA	4.00	4.00	Y	11.44	EA	45.79
MS28778-8	O-RING, N507-90, 0.644(087)BOS	EA	3.00	3.00	Y	1.80	EA	5.40
AS3084-08	O-RING, ALLISON (PACKING)	EA	2.00	2.00	Y	2.21	EA	4.43
MS28778-3	O-RING:N507-90, 0.301(064)BOS	EA	4.00	4.00	Y	1.05	EA	4.20
MS28778-10	O-RING:N507-90, 0.755(097)BOS	EA	1.00	1.00	Y	4.37	EA	4.37
AS3209-113	PACKING (ALLISON)	EA	1.00	1.00	Y	1.37	EA	1.37
AS3492-01	GASKET	EA	1.00	1.00	Y	7.07	EA	7.07
23054604	GASKET, ALLISON	EA	2.00	2.00	Y	5.49	EA	10.98
AN3C4A	BOLT, MACH, 10-32 X 0.531" SS	EA	1.00	1.00	Y	2.79	EA	2.79
4131001-113	DRIVE SHAFT ASSY.	EA	1.00	1.00	Y	5373.90	EA	5373.90
ON78EXTSP	RING, SNAP(EXT), 0.781"(.042")	EA	1.00	1.00	Y	.78	EA	.78
4120032-13	VENT HOSE	EA	1.00	1.00	Y	41.49	EA	41.49
FLX200120003208	DUCT:SIL/FIB,2.500" ID X 8.00"	EA	1.00	1.00	Y	45.06	EA	45.06
VC1019	CLAMP, STACK, "V" EXHAUST	EA	2.00	2.00	Y	277.20	EA	554.40
NAS144DH-10	BOLT	EA	4.00	4.00	Y	26.10	EA	104.40
MS20002C4	WASHER, C'SUNK, 1/4" THR SZ	EA	4.00	4.00	Y	.35	EA	1.40
UG-89A/U	JACK:STR, BNC(AMPHENOL 031-5)	EA	2.00	2.00	Y	24.32	EA	48.65
G-641	BATTERY:ACID/LEAD, 24V A/C	EA	1.00	1.00	Y	2295.00	EA	2295.00
ECD4055-19	PANEL:AV, ILL a/c:----	EA	1.00	1.00	Y	2223.37	EA	2223.38
A-700RD1180	CABLE,SHUT OFF	EA	1.00	1.00	Y	266.40	EA	266.40
ECD4044-4	GAUGE:TEMP, TURBINE OUTLET	EA	1.00	1.00	Y	4362.43	EA	4362.44
3621	ELBOW:90D, BATTERY VENT	EA	4.00	4.00	Y	37.55	EA	150.23
SC628ANPR	HORN:PULSE, LOUD FAST TONE	EA	1.00	1.00	Y	175.50	EA	175.50
34-0428020-65	LAMP, LIGHT, 28V(26W) POSITION	EA	1.00	1.00	Y	81.90	EA	81.90
AN5546-1	PROBE:CYLINDER HEAD TEMPERATUR	EA	1.00	1.00	Y	453.60	EA	453.60
ECD4032-3	OPENER, DOOR, ENG. COWL'G(10#)	EA	2.00	2.00	Y	226.80	EA	453.60
VR1528-11B	28V G.C.U. (VOLTAGE REGULATOR)	EA	1.00	1.00	Y	2279.70	EA	2279.70
4119835-27	PLACARD:INTERIOR, TUR-WHT/RED	EA	1.00	1.00	Y	26.37	EA	26.37
28-20107-11	PLACARD:"NO PUSH"	EA	1.00	1.00	Y	18.27	EA	18.27
4119890-6	SHROUD BONDED ASSY	EA	1.00	1.00	Y	477.00	EA	477.00
4119887-11	SHROUD (BACK) INST CONS NARROW	EA	1.00	1.00	Y	263.70	EA	263.70
4115000-1	SHROUD - AVIONICS CONSOLE COVR	EA	1.00	1.00	Y	422.10	EA	422.10

(Continued Next Page)



# ENSTROM HELICOPTER CORPORATION

2209 22nd Street ~ Menominee, Michigan 49858-0490 USA  
 Web: [enstromhelicopter.com](http://enstromhelicopter.com)  
 E-mail: [sales@enstromhelicopter.com](mailto:sales@enstromhelicopter.com)  
 Phone: (906) 863-1200 Fax: (906) 863-6821

# Invoice

Page No: 4

Invoice Number: 17413

Invoice Date: 11/14/19

B  
I T  
L O  
L

39000  
 DEKA  
 340 Commercial St.  
 Manchester, NH 03101

S  
H T  
I O  
P

39000  
 DEKA  
 340 Commercial St.  
 Manchester, NH 03101

Terms	Salesman	Ordered	Required	Reference	Ship Via	F.O.B.	Order
Net Due 30	Doug	11/11/19	11/11/19	RS016879	TO BE DETERMINE	Point of Origin	20303

Item Number	Description	UM	Quantity Ordered	Quantity Shipped	T X	Unit Price	UP	Extended Price	
4199045-111	CYCLIC STICK, CO-PILOT, SHORT	EA	1.00	1.00	Y	5374.80	EA	5374.80	
4230008-1	INSCO/MODERN GUAGE CVRSN KIT	EA	1.00	1.00	Y	14614.20	EA	14614.20	
NPN	480B CONVERSION	EA	1.00	1.00	N	106027.00	EA	106027.00	
NPN	FIRE CURTAIN INSTALLATION	EA	1.00	1.00	N	5850.00	EA	5850.00	
NPN	MR BLADE REFURB	EA	1.00	1.00	N	5200.00	EA	5200.00	
NPN	GTN750 COM/NAV/GPS W/OUTPUT	EA	1.00	1.00	N	28800.00	EA	28800.00	
NPN	GMA350Hc AUDIO PANEL W/RMT MB	EA	1.00	1.00	N	4878.00	EA	4878.00	
NPN	GNC255A NAV/COM W/OUTPUT	EA	1.00	1.00	N	13941.00	EA	13941.00	
NPN	GTX345 XPONDER W/ADS-B OUT/IN	EA	1.00	1.00	N	8703.00	EA	8703.00	
NPN	GAE-16 ENCODER	EA	1.00	1.00	N	1161.00	EA	1161.00	
NPN	ENGINE REPAIR - STAND. AERO	EA	1.00	1.00	N	122935.38	EA	122935.38	
NPN	ENGINE SHIPPING - OUT	EA	1.00	1.00	N	443.86	EA	443.86	
NPN	ENGINE SHIPPING - IN	EA	1.00	1.00	N	542.17	EA	542.17	
FUEL	JET A	GA	164.00	164.00	N	4.80	GA	787.20	
LABOR	LABOR	JB	150.00	150.00	N	103.50	JB	15525.00	
Subtotal									410212.97
Invoice Amount									410212.97
2/25/19 Deposit									-100,000.00
Balance due									310,212.97

Thank you,  
Kim Rae

*paid via  
wife,  
wire 022819*